
BURMISTRZ MIASTA LAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37- 100 Łańcut 
OA.0050. ~.2020 

Zarządzenie Nr oZ.25"/2020 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia.Zf? września 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu gruntów 
przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 3 O ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 .) w związku z art. 35 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 poz. 65 z póżn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ l. Wyznaczam do wydzierżawienia na okres do 3 lat nieruchomość położoną 
w Łańcucie przy ul. Orląt Łańcuckich - stanowiącą mienie gminne Miasta Łańcuta, objętą 

wykazem, który jest załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.Wykaz o którym mowa w § l podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łańcuta, Plac Sobieskiego 18, a także zamieszczeniu przez okres 
21 dni na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta. 

§ 3. Wykonanie powierza się Inspektorowi ds. Gospodarki Mieniem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pismo przygotowała: Marta Kalinowska - inspektor 

Biuro Gospodarki Mieniem 

Rafał Kumek 

tel . +48 17 249 04 09 

e.mail: m.kalinowska@um-lancut.pl 



BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 Łańcut 

WYKAZ 

Załącznik do Zarządzenia Nr ..z.,26'/2020 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia ,z9 września 2020 r. 

Zgodnie z art. 35 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekstjedn. Dz. U. z 2020 poz. 65 z późn. zm.) BURMISTRZ 
MIAST A ŁAŃCUTA podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Łańcut przeznaczonych do wydzierżawienia na okres 
do 3 lat na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

l l Przeznaczenie 

Położenie 
Oznaczenie 

Przeznacz nieruchomości 

nieruchomości 
Oznaczenie nieruchomości Pow.do 

enie do i sposób 
Lp. 

i jej opis 
nieruch. KW Nr wg ewidencji dzierżawy 

dzierżawy 

1 

zagospodarowania 
gruntów 

-
l Z uwagi na brak 

miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, zgodnie z 

Poprawa ustaleniami zawartymi w 
warunków studium uwarunkowań i 

Działka przy ul. 
~1AJ00037831/6 5275/3 

63 rn2 zagospodaro kierunków 
l. Orląt Łańcuckich w ani a zagospodarowania 

nieruchomoś przestrzennego Gminy 
ci przyległej Miasto Łańcut, działka 

przeznaczona jest pod 

l komunikację. 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta na okres 21 dni. 

Pismo przygotowała: Marta Kalinowska - inspektor 

Biuro Gospodarki Mieniem 

teł. +48 17 249 04 09 

e.mail: m.kalinowska@um-lancut.pl 

Zasady aktualizacji 

Wysokość opłat Termin 
Okres 

stawki wnoszenia 
dzierżawy 

miesięcznie opłat 

Ustalona w umowie 
stawka czynszu będzie 
regulowana 
średniorocznym 

wskaźnikiem wzrostu 
cen towarów i usług 

Do30 

do 3 lat 
13,23 zł 

konsumpcyjnych za dany 
kwietnia 
każdego 

rok ( raz w roku po roku 
uzyskaniu wskaźnika 
GUS-u tj. na dzień l 
marca). 

Rafał Kumek 

Uwagi 

do stawki 
będzie 
doliczany 
podatek 
VAT 

l 


